
 ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

17.02.2023                                                                                                          № 19 

 

Про організацію та проведення 

навчально-польових занять (зборів) з 

юнаками та навчально-тренувальних 

занять з дівчатами в 11-А, 11-Б класах 

у 2022/2023 навчальному році 

 

 

 

На виконання Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Указу Президента України від 25.10.2002 № 948/2002 «Про 

Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання 

молоді», постанови Кабінету Міністрів України від 30.11.2000 № 1770, 

наказу Міністерства освіти і науки від 30.07.2015 року № 826 «Про внесення 

змін до навчальної програми «Захист Вітчизни» для 10-11 класу 

загальноосвітніх навчальних закладів», Положення про допризовну 

підготовку, з метою закріплення знань і навичок, які отримали учні 11-х 

класів на заняттях з предмета «Захист України»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Титаренко Л.В.: 

1.1. Спланувати проведення навчально-польових занять (зборів) з юнаками та 

навчально-тренувальних занять з дівчатами в 11-А, 11-Б класах згідно з 

навчальною програмою предмета «Захист України» у дистанційному режимі. 

17.02.2023 

2. Призначити відповідальними за збереження життя та здоров’я учнів під 

час проведення навчально-польових занять (зборів) (для груп юнаків) 



учителя предмета «Захист України» Уліцького І.В., навчально-тренувальних 

занять з дівчатами (для груп дівчат) вчителя предмета «Захист України» 

Калюжну Н.І. 

17.02.2023 

3. Учителям предмета «Захист України» Уліцькому І.В., Калюжній Н.І.: 

3.1. Провести навчально-польові заняття (збори) з юнаками та навчально-

тренувальні заняття з дівчатами у дистанційному режимі згідно з розкладом 

на 2022/2023 навчальний рік: 

з 20.02.2023-24.04.2023 (11-А) 

з 03.03.2023-05.05.2023 (11-Б) 

3.2. Виставити тематичні та підсумкові бали.  

Відповідно до планування. 

3.3. Провести інструктажі із правил безпеки при проведенні занять. 

Інструктажі оформити письмово. 

До 20.02.2023 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                  оригінал підписано             Л.М. Борщик 

 

З наказом ознайомлені: 

Титаренко Л.В. 

Калюжна Н.І. 

Уліцький І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Уліцький 


